preços para futuras e eventuais aquisições de material permanente - extintor de incêndio”, 

com o intuito de adquirirmos, nos termos, condições e especificações contidas na aludida 

Ata, tendo em vista atenderem às necessidades deste órgão, a saber: 

EMPRESA: SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA 

CNPJ: 46.344.050/0001-97 

VALOR TOTAL: R$ 9.414,00 (Nove mil quatrocentos e quatorze reais). 

Item da 
Ata 

Descrição 

Marca 

Und 

Qtd 
Registrada 

da ata 

Valor unitário 
registrado 

Qtd 
Adesão 

Valor da  
adesão 

1 
EXTINTOR DE INCÊNDIO, PÓ QUÍMICO 
SECO ABC, 6KG. Complemento: COM 
SUPORTE DE CHÃO PARA EXTINTORES